関係各位
 　              　　　                   　　　　 広島県中学校体育連盟会長    菅田　耕治
                                                　　　　      　　　　 　（公印省略）
                                      　　　　   （扱い    水泳専門委員長  今津　賢太郎）

　　　　　　第５6回中国中学校水泳競技選手権大会の結果報告について

　平素より中体連水泳専門委員会の活動に対してご協力を賜り感謝しています。
　さて、本年度、みだしの大会が８月４日（木）、５日（金）に広島県ひろしんビッグウェーブ（広島市
　総合屋内プール）で行われました。結果は、下記の通りです。

記

男子
番号 学校名 学年 種目 距離 予　選 決　勝 順位 備考

自由形 50ｍ 25.54 25.49 4
個人メドレー 200ｍ 2:20.64 2:16.05 2

50ｍ 25.96 26.10 8
100ｍ 57.64 57.35 8
50ｍ 25.89 25.67 6

100ｍ 55.17 55.12 3
100ｍ 56.37 56.22 5
200ｍ 2:03.48 2:03.53 6
200ｍ 2:03.96 2:02.97 5
400ｍ 4:30.03 4:25.44 5

6 西条中 3 自由形 200ｍ 棄権
400ｍ 4:29.57 4:26.55 6

1500ｍ - 18:03.96 5 タイム決勝
400ｍ 4:33.01 4:30.35 8

1500ｍ - 17:33.46 3 タイム決勝
9 十日市中 3 自由形 1500ｍ - 19:15.86 タイム決勝
10 村上　海斗 広中央中 3 背泳ぎ 100ｍ 1:06.34 1:05.43

背泳ぎ 200ｍ 2:20.16  2:18.61 7
個人メドレー 200ｍ 2:22.81 2:18.37 3

100ｍ 1:04.43 1:03.17 5
200ｍ 2:18.87  2:17.24 6
100ｍ 1:04.25 1:04.00 7
200ｍ 2:19.57  2:16.68 4

平泳ぎ 100ｍ 1:09.18 1:08.03 4
個人メドレー 200ｍ 2:18.15 2:12.27 1

15 広大福山中 3 平泳ぎ 100ｍ 2:33.10  2:31.61 8
100ｍ 1:09.77 1:10.11
200ｍ 2:32.18  2:31.23 7
100ｍ 1:08.23 1:07.94 3
200ｍ 2:24.22  2:23.24 1

18 福山中 3 バタフライ 100ｍ 1:02.59 1:01.64
100ｍ 59.54 59.20 3
200ｍ 2:12.36  2:08.94 2
100ｍ 1:01.46 59.74 4
200ｍ 2:17.34  2:15.77 4

21 野坂中 2 バタフライ 200ｍ 棄権
22 可部中 1 個人メドレー 400ｍ 棄権
23 吉島中 2 個人メドレー 400ｍ 5:00.10  5:02.34 5
24 己斐上中 3 個人メドレー 400ｍ 5:31.75 5:18.71
25 明徳中 1 個人メドレー 400ｍ 5:11.45  5:08.09 8

-  3:52.02
-    57.88
-  3:56.19
-    58.80
- 4:20.76
- 1:03.04
- 4:27.88
- 1:08.23

男子総合　第１位　48点　　広島市立可部中学校

1

4

7

19

12 五明　章太郎

17

13

14

兒玉　耀大

20

2 中村　将也 段原中 3

川浦　瑛大

3

可部中 3

槇原　煌仁

11

5

8

16

27

28

可部中

可部中

本田　陽也　五明宏之郎

五明章太郎　皆川理一朗

氏名

今岡　俊太

本田　陽也

中村　将也　大森　翔太

立岩　健蒼 修道中 1

德永　海翔

馬屋原　将翔 2

森永　悠生

粟村　慎吾

小川　瑛士

明智　奏太朗

中村　純貴 東朋中 3

呉中央中 2

祇園中

令和4年8月5日

高美が丘中

3

1

2

2

城東中

翠町中

可部中

府中第一中 3 自由形

自由形

自由形

26

29

伊賀　暖人　安村　奎音

河田　幌斗　森田　康介

丸山　佑真 AICJ中 2 背泳ぎ

松井　優

中山　勇也　常富　海吏

五明　宏之郎

1

バタフライ

原　優真

タイム決勝

背泳ぎ

バタフライ

段原中

五日市南中 4 タイム決勝

第１泳者

4×100mメドレーリレー
第１泳者

4×100mフリーリレー

平泳ぎ

山本　大成 能美中 3 平泳ぎ

見藤　澄尚
奥村　大輝

自由形

皆川　理一朗 祇園中 1 自由形

原田　拓真 広島城南中 3 自由形

五明章太郎　皆川理一朗

五明宏之郎　本田　陽也

4×100mフリーリレー
第１泳者
4×100mメドレーリレー
第１泳者

タイム決勝

タイム決勝

3

2

関係各位
 　              　　　                   　　　　 広島県中学校体育連盟会長    菅田　耕治
                                                　　　　      　　　　 　（公印省略）
                                      　　　　   （扱い    水泳専門委員長  今津　賢太郎）

　　　　　　第５6回中国中学校水泳競技選手権大会の結果報告について

　平素より中体連水泳専門委員会の活動に対してご協力を賜り感謝しています。
　さて、本年度、みだしの大会が８月４日（木）、５日（金）に広島県ひろしんビッグウェーブ（広島市
　総合屋内プール）で行われました。結果は、下記の通りです。

記

令和4年8月5日

女子
番号 学校名 学年 種目 距離 予　選 決　勝 順位 備考

自由形 50ｍ 28.15 28.01 3
2 和庄中 2 自由形 50ｍ 28.53 28.46 5

自由形 50ｍ 27.87 27.83 1
自由形 100ｍ 1:01.81 1:00.76 1

4 早稲田中 3 自由形 100ｍ 棄権
5 安佐中 2 自由形 100ｍ 1:02.46 1:01.91 3

200ｍ 棄権
400ｍ 棄権
200ｍ 2:12.45 2:10.24 1
400ｍ 4:39.73 4:34.12 1

8 西条中 1 自由形 200ｍ 棄権
400ｍ 4:43.49 4:43.53 5
800ｍ -  9:38.69 2 タイム決勝

10 広島城南中 2 自由形 800ｍ -  9:55.64 5 タイム決勝
11 庚午中 2 自由形 800ｍ -  9:57.24 6 タイム決勝

100ｍ 1:08.39 1:07.74 4
200ｍ 2:28.22  2:26.95 5
100ｍ 1:08.70 1:06.94 2
200ｍ 2:22.42  2:19.75 2

14 鈴木　万葉 廿日市中 2 背泳ぎ 100ｍ 1:08.29 1:07.54 3
背泳ぎ 200ｍ 2:26.78  2:25.20 3

バタフライ 100ｍ 1:05.74 1:05.64 4
100ｍ 1:20.41 1:19.26 6
200ｍ 2:50.07  2:48.26 5

17 二葉中 3 平泳ぎ 100ｍ 棄権
18 大塚中 3 平泳ぎ 100ｍ 1:19.77 1:20.14
19 府中学園 2 平泳ぎ 200ｍ 2:52.78  2:50.98 8
20 鳳中 3 平泳ぎ 200ｍ 2:54.09 2:54.67
21 安田女子中 2 バタフライ 100ｍ 1:05.97 1:05.55 3

100ｍ 1:07.49 1:06.90 7
200ｍ 2:33.17  2:32.38 7

23 熊野東中 3 バタフライ 200ｍ 2:32.08  2:31.61 6
24 観音中 3 バタフライ 200ｍ 2:45.60

200ｍ 2:30.98 2:26.27 2
400ｍ 5:13.50  5:08.68 2

26 郷原中 3 個人メドレー 200ｍ 2:31.14 2:31.39 7
200ｍ 2:32.53 2:28.50 5
400ｍ 5:29.24  5:16.11 3

28 府中第一中 2 個人メドレー 400ｍ 5:24.15  5:20.17 4
-  4:08.96
-  1:01.49
-  4:24.61
-  1:03.69
- 4.41.24
- 1:11.93
- 4:51.80
- 1:13.59

女子総合　第１位　66点　　広島市立安佐中学校

神野　菜緒

川畑　美津生

6 道面　莉紗 西条中 2

高峰　凜子

個人メドレー

12 佐々木　絆奈 可部中

古川　歩香

4×100mフリーリレー
第１泳者

横谷古都音  高峰　凜子

福永　乃愛  山本　絆生

菊田　乃衣　新田　彩智

大木　そら　山音　優羽
4×100mメドレーリレー
第１泳者

32

安佐中

宇品中

7 土井　理愛 可部中 2

13

15

氏名
1 北川　渚紗 亀山中 2

29

菅野　　優

3

1

タイム決勝

海野　寿々奈

槇原　綺香莉

園田　美穂 中広中 3

新　直乃子 観音中

4

自由形

背泳ぎ

タイム決勝1

平泳ぎ

岡野　里音

27 沖田　愛桜 塩町中 3

16 石原　穂花 塩町中 3

中西　涼乃
藤　　妃稀
灰谷　円

22 大木　そら 宇品中 2

25

横谷　古都音 安佐中 3

三河　琴

バタフライ

吉原　依吹
花田　明佳

山本　絆生 安佐中 2 個人メドレー

3

自由形

9 金丸　紗英 昭和中 3 自由形

背泳ぎ

友田　真子

30 宇品中
大木　そら　新田　彩智 4×100mフリーリレー

4 タイム決勝
山音　優羽　菊田　乃衣 第１泳者

31 安佐中
高峰　凜子　山本　絆生 4×100mメドレーリレー

2 タイム決勝
仁井村心実　横谷古都音 第１泳者